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Ул. „св. Кирил и Методиј “ бр. 54, Скопје  

        Република Северна Македонија  

 

 

РЕЗУЛТАТИ  ОД СПРОВЕДЕН ИСПИТ ЗА ИНСПЕКТОР  

ОДРЖАН НА ДЕН   10.06.2026  

 

 

Министерството за јавна администрација  преку Комисијата за организирање и спроведување на испит 

за инспектор, формирана со Решение од Министерот за јавна администрација бр.16 -1026/2 од 

09.03.2026 година, а  согласно член 36  од Законот за инспекциски надзор („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 135/2025 и 269/2025)  на ден 10.06.2026  година го  реализираше 

утврдениот термин предвид ен за полагање на  испитот за инспектор.  

 

 

Кандидати те  со следната бодовна реализација  и статус го завршија испитот за инспектор:  

 

    

 

Кандидат  

 

 

 

Вид на инспектор  

 

 

Инспекциска 

служба  

 

 

Статус  

 

 

 

Бодови  

 

1 Алма Самарџиу  

Општински инспектор 

за патен сообраќај  

Општина Дебар  Положен  30  

 

2 Жарко Ѓорѓевски  

Општински комунален 

инспектор  

Општина Тетово  Положен  29  

 

3 Мирослав Ѓорѓевиќ  

Општински комунален 

инспектор  

Општина Куманово  Положен  27 

 

 

4 Лазар Симески  

Општински инспектор 

за туристичка и 

угостителска дејност  

Општина Маврово и 

Ростуше  

Положен  30  

 

5 Јаника Божинов  

Општински комунален 

инспектор  

Општина Валандово  Положен  30  

 

6  Илија Ристески  

Инспектор за спорт  Министерство за 

спорт  

Положен  30  

 

7 
Мерлин Ајдароски  

Општински инспектор 

за домување  

 

Општина Струга  

 

Положен  

 

30  

 

8  

Сание Черменика 

Бајрами  

Општински инспектор 

за домување  

 

Општина Струга  

 

Положен  

 

30  

 

 

9  Коста Шекеров  

Општински комунален 

инспектор  

 

Град Скопје  

 

Положен  

 

 

30  

 

 


